

Office of the Principal Govt College Una H.P.

Dated :- 08-11-2025

NOTICE-III (last opportunity/Chance)

It is hereby notified that the students who have not yet deposited the Red Cross fee of ₹40/- are given a **last opportunity/Chance** to deposit the Red Cross fee w.e.f **09-11-2025 to 20-11-2025**

If he/she does not deposit the fee, their names will be **struck off from the college rolls**, and they will **not be eligible to appear in the annual examinations**.

All concerned are directed to take note of this notice.

25
Principal
Govt. College
UNA (H.P.)
Govt College Una H.P.

Office of the Principal Govt College Una H.P.

Dated :- 08-11-2025

सूचना-3 (last opportunity/Chance)

यह सूचित किया जाता है कि जिन विद्यार्थियों ने अभी तक ₹40/- रेड क्रॉस शुल्क जमा नहीं कराया है, उन्हें **अंतिम अवसर** दिया जाता है कि वे **09-11-2025 to 20-11-2025** तक रेड क्रॉस शुल्क अवश्य जमा करवा दें।

यदि कोई विद्यार्थी यह शुल्क जमा नहीं करता है, तो उसका नाम कॉलेज की नामावली से हटा (struck off) दिया जाएगा तथा वह वार्षिक परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्र नहीं होगा।

सभी संबंधित छात्र-छात्राएँ इस सूचना का संज्ञान लें।

25
Principal
Govt College
राजकीय महाविद्यालय, ऊना